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Konkurs na plakat „Zdrowie i jakość życia –
razem zmienimy na lepsze”

Zapraszamy do udziału w konkursie na  graficzne  przedstawienie (w formie plakatu) idei – hasła:

 „Zdrowie i jakość życia
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– razem zmienimy na lepsze”

Celem konkursu jest promocja otwartej współpracy, której efektem będzie rozwój innowacji
produktowych, procesowych, organizacyjnych i marketingowych ukierunkowanych na szeroko
pojmowany temat zdrowia i jakości życia. Promocja adresowana będzie do pomysłodawców,
wynalazców, twórców oraz użytkowników innowacyjnych rozwiązań.

Do wygrania jest 5000 zł!

Zgłoszenia przyjmujemy do 25 września, do godz. 18.00. Oficjalne rozstrzygnięcie konkursu
i wręczenie nagród odbędzie się dnia 8 października, na zakończenie konferencji Life Science Open
Space 2013.

Partnerem strategicznym programu jest Województwo Małopolskie. Konkurs jest organizowany
w ramach działania pn. „Małopolska – tu technologia staje się biznesem”.

Więcej na stronie: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19202.html

 
15-03-2024

Dodatkowe fundusze na akademiki
Wsparciem ma być m.in. Fundusz Dopłat.
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Kofeiny a matki karmiące
Styl życia odpowiada za sposób konsumpcji kawy.

 
15-03-2024

Trzeci lot rakiety Starship to sukces
14 marca poleciała w przestrzeń kosmiczną.
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W dobie deepfejków przyszłość mediów
społecznościowych
Ludzie wrócą do kontaktów osobistych.
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Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę
Na całym świecie rośnie liczba zachorowań na legionellozę.
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Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił
astronomów:
Składa się z dwóch galaktyk.
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Jeszcze lepsze teleskopy dzięki ultraczarnej
powłoce
Informuje “Journal of Vacuum Science & Technology A”.

 
15-03-2024

Ptasia grypa wśród pingwinów
Naukowcy na Antarktydzie ostrzegają przed rozprzestrzenieniem się wirusa.
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